MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE ESPECIALISTA FEDERAL EM
ASSISTÊNCIA À EXECUÇÃO PENAL E DE AGENTE FEDERAL DE EXECUÇÃO PENAL

EDITAL Nº 17 – DEPEN, DE 21 DE JULHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL – SUBSTITUTO (DEPEN)

torna público que o exame de aptidão física ocorrerá nas datas prováveis de 7 e 8 de agosto de 2021.

JOSÉLIO AZEVEDO DE SOUSA
DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL – SUBSTITUTO